
• Má sladkou, ovocnou vůni přírody

• Hydratuje pokožku

• Poskytne osvěžení, když se začlení do každodenního 
režimu čištění pleti

Vlastnosti a prospěch

Olej Blue Cypress má svěží vůni s tóny citrusů a cedru. Tento kobaltově 
modrý esenciální olej pochází z Austrálie a tradičně se používal k hydrataci 
suché pokožky. Historicky se využíval jako složka v parfémech a dokonce 
jako lepidlo.

Velikost produktu: 5 ml   Položka č. 39080

Blue Cypress 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Není určeno pro použití 
během těhotenství.

Varování

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®.

Pokyny

• Začleňte ho do vašeho každodenního režimu 
péče o pleť společně s olejem Frankincense nebo 
Helichrysum.

• Užijte si přidanou hydrataci, kterou poskytne vaší 
pokožce během chladného či suchého počasí.

• Přidejte jednu nebo dvě kapky do krému nebo 
mýdla na holení, aby pomohl zklidnit pleť při 
holení.

• Vyrobte si domácí masážní olej za použití oleje 
Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil 
Complex a několika kapek oleje Blue Cypress.

Doporučené použití

Cypřiš modrý, Callitris intratropica, má svěží vůni podobnou dalším stále 
zeleným stromům s nádechem citronové lahodnosti a může se dožít až  
200 let. Tento jedinečný australský esenciální olej pochází z rezervace 
a destilerie Outback Botanical v Darwinu v Austrálii.

Původ produktu

Olej ze dřeva cypřiše modrého (Callitris intratropica)* 
 
*100% čistý esenciální olej

Složení


